
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 18.430,272 τ.μ. στη θέση «Φούρκα» της ΤΚ 
Κρανιάς, του Δήμου Σκύδρας, της ΠΕ Πέλλας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμ-
βαδού 65.696,03  τ.μ., που βρίσκεται στη θέση 
«ΜΟΝΗ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ», Δήμου Άνδρου (κα-
ταστραφείσα από πυρκαγιά).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 650865 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 18.430,272 τ.μ. στη θέση «Φούρκα» της 
ΤΚ Κρανιάς, του Δήμου Σκύδρας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι-

κών εν γένει εκτάσεων» (Α΄ 289) και ειδικότερα:
- των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41, 
- της παρ. 1 του άρθρου 38, όπως τροποποιήθηκε με 

την παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014,
- της παρ. 3 του άρθρου 70, όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 12, του ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

3) Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) υπ’ αρ. 160417/
1180/1980, β)  υπ’ αρ. 182447/3049/1980, γ)  υπ’ αρ. 
154659/24.5.1982.

4) Το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α΄ 156) με το οποίο 
κυρώθηκε η από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Πε-
ριεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική 
προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού 
περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από 
τις πυρκαγιές Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δι-
ατάξεις» (Α΄ 143).

5) Την παρ. 2 του άρθρου 26 του ν. 4061/2012 «Δια-

χείριση και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων - Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαι-

ωμάτων και λοιπές διατάξεις».

6) Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

7) Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης Καταπολέμηση της Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

8) Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-

λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-

κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 

του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-

μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-

γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 

Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-

νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).

9) Τον ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

10) Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, Συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

11) Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-

σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονι-

κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184) 

(Κεφάλαιο ΙΑ Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα Διαύγεια, 

άρθρα 75-83) και του ν. 3861/2010 (Α΄ 112).

12) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/74135/6765/30.7.2020 

απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠΕΝ 

«Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου Γενικής Διεύ-

θυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος» ΑΔΑ: 

6ΡΛ34653Π8-028).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 962

15069

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.04 22:27:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15070 Τεύχος Δ’ 962/04.12.2023

13) Το π.δ. 29/2022 «Τροποποίηση του π.δ. 132/2017 

«Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

(Υ.Π.ΕΝ.)» (Α΄ 160)» (Α΄ 77).

14) Τα άρθρα 47 έως και 55 του ν. 4915/2022 (Α΄ 63) 

περί διατάξεων για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των 

Δασικών Υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος.

15) Το άρθρο 1 «Σύσταση Γενικής Γραμματείας στο 

Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας» του π.δ. 6/2022 

(Α΄ 17).

16) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔY/48478/3594/16.5.2022 

κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-

κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 

του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 

παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α΄ 156)» (Β΄ 2415).

17) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/50878/3749/20.5.2022 

«Εγκύκλιες οδηγίες για την λειτουργία των Περιφερεια-

κών Δασικών Υπηρεσιών, χρήση λογοτύπου» εγκύκλιο 

διαταγή του ΥΠΕΝ (ΑΔΑ:ΓΒΩ4653Π8-ΩΧ6).

18) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6.7.2022 

υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε 

θέσεις ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθε-

ωρήσεις Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

19) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/

26.8.2022 υπουργική απόφαση «Εξουσιοδότηση υπο-

γραφής “με εντολή Υπουργού” του Υπουργού Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας και “Με εντολή Γενικού Γραμματέα 

Δασών” του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας 

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 

του Υ.Π.ΕΝ, στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 

Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμέ-

νους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που 

υπάγονται σε αυτές» (Β΄ 4528).

20) Την υπ’ αρ. 615394/6.11.2023 πρόταση του Δασαρ-

χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε-

ρόμενης στο θέμα έκτασης.

21) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκύπτει δαπάνη εις βάρος του Δημοσίου, αποφασί-

ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά-

σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 

τη δασική έκταση, συνολικού εμβαδού 18.430,272 τμ., 

στην οποία στις 16.10.2023 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκτα-

ση βρίσκεται στη θέση «Φούρκα», της ΤΚ Κρανιάς, του 

Δήμου Σκύδρας, της ΠΕ Πέλλας και απεικονίζεται στο συ-

νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2500, ενώ 

η θέση τους είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 

χάρτη ΓΥΣ “Έδεσσα” κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει 

την απόφαση.

Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3...,9,10,

39,40,41,...61,62,63,1 και σύνορα: 

Βόρεια: με δασική έκταση

Νότια: με μη δασική έκταση 

Ανατολικά: με μη δασική έκταση

Δυτικά: με μη δασική έκταση και δασική έκταση

οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ-

μένο πίνακα.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβολή 

αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Εφετείο Θεσσαλονίκης 

(άρθρο 47 του ν. 3900/2010, Α΄ 213), εντός προθεσμίας 

εξήντα (60) ημερών, αρχόμενη από την επόμενη της δη-

μοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

Προϊστάμενο Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτι-

κής Μακεδονίας Θράκης, από οποιονδήποτε έχει έννο-

μο συμφέρον, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του 

άρθρου 35 του ν. 4280/2014, της παρ. 4 του άρθρου 44 

του ν. 998/1979. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15071Τεύχος Δ’ 962/04.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15072 Τεύχος Δ’ 962/04.12.2023

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 17 Νοεμβρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης Εφαρμογής 

Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας - Θράκης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 658382 (2)

    Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμ-

βαδού 65.696,03 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση 

«ΜΟΝΗ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ», Δήμου Άνδρου (κα-

ταστραφείσα από πυρκαγιά).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117, του Συντάγματος.

2. Τα άρθρα 37, 38, και 41 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσε-

ων της Χώρας» (Α΄ 289), όπως ισχύει με το άρθρο του 

ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

3. Το άρθρο 1 «Σύσταση Γενικής Γραμματείας Δασών 

στο Υ.Π.ΕΝ.» του π.δ. 6/2022 (Α΄ 17).

4. Τον ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Κα-

ταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις για θέματα 

ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Τοπικής Αυτο-

διοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης των σπου-

δαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής Δημόσιας 

Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη στον κλάδο 

Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την ολοκλήρωση 

της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών στο Υπουργείο 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις για την εφαρμο-

γή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 

«Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογενών και άλλες επεί-

γουσες διατάξεις» (Α΄ 63).

5. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α΄ 160), όπως τροποποι-

ήθηκε και ισχύει με το π.δ. 29/2022 (Α΄ 77).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/25.8.2022 

απόφαση «Εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή 

Υπουργού” του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 

“Με εντολή Υφυπουργού” του Υφυπουργού Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας και “Με εντολή Γενικού Γραμματέα 

Δασών” του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 

του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊστάμενους των Επιθεωρήσεων 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊστάμενους 
των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-
γονται σε αυτές» (Β΄ 4528).

7. Την απόφαση τοποθέτησης της Αρτέμιδος Αλεξι-

άδου (υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6.7.2022 

υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε 

Θέσεις ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθε-

ωρήσεις Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας», ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

8. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονι-

κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184).

9. Τα υπό στοιχεία Γ1120/9.1.2015 και Γ8789/6.2.2017 

έγγραφα του Εθνικού Τυπογραφείου περί ενημέρωσης 

για την αποστολή δημοσιευμάτων στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

10. Το υπ’ αρ. 192743/21.11.2006 έγγραφο του 

Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Διεύθυν-

σης Προγρ. Παραγωγής.

11. Την υπ’ αρ. 542724/6.10.2023 έκθεση αυτοψίας 

υπαλλήλου του Δασονομείου Άνδρου.

12. Την υπό στοιχεία ΔΥ/15.11.2023 εισήγηση-έκθε-

ση φωτοερμηνείας Δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών 

Κυκλάδων.

13. Την υπ’ αρ. 51626/2023 (ΑΔΑ: ΨΜ3Ι4653Π8-47Ω) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δασών περί μερικής 

κύρωσης δασικού χάρτη (Μορφή ΔΔ).

14. Τη σύμφωνη γνώμη της Προϊσταμένης Δασών ΠΕ 

Κυκλάδων, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δασική έκταση 

(πουρνάρι, σχοίνος, ρείκι) εμβαδού 65.696,03 τ.μ., που 

βρίσκεται στη θέση «ΜΟΝΗ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ», Δή-

μου Άνδρου, ΠΕ Κυκλάδων, όπως αυτή απεικονίζεται 

με κόκκινο περίγραμμα, (πολύγωνο Ε), εξαιρώντας τα 

αγροτικά και χορτολιβαδικά τμήματα Ε1, Ε1 και Ε3 με 

κυανό περίγραμμα, στο συνημμένο απόσπασμα ορ-

θοφωτοχάρτη 2015, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας.

Β. Η αναδασωτέα έκταση συνορεύει:

Βόρεια: αγροτικής και δασικής μορφής εκτάσεις 

Νότια: δασικής μορφής εκτάσεις

Ανατολικά: δασικής εκτάσεις

Δυτικά: αγροτικής και χορτολιβαδικής μορφής εκτά-

σεις.

Γ. Η δασική έκταση εμπίπτει στις παρ. 2 και 3 του άρ-

θρου 3 και κατά κατηγορία στην παρ. 1(ε) και 2(β) του 

άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Δ. Τα όρια της συνολικής έκτασης εμβαδού 

65.696,03 τ.μ., προσδιορίζονται με συντεταγμένες (σύ-

στημα ΕΓΣΑ ’87) των κορυφών που παρατίθενται στον 

παρακάτω πίνακα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15073Τεύχος Δ’ 962/04.12.2023

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΗΣ ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ «ΜΟΝΗ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ», 
Δ. ΑΝΔΡΟΥ

Ε= 65.696,03 τ.μ.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΗΣ Ε

Ε= 66.954,38 τ.μ.

568691.65 4192346.99

568656.69 4192370.68

568629.42 4192385.49

568602.16 4192394.97

568575.533 4192403.098

568574.359 4192403.027

568572.211 4192402.898

568538.329 4192400.865

568493.879 4192384.196

568460.286 4192371.506

568449.92 4192358.96

568449.92 4192341.51

568449.50 4192316.16

568448.675 4192289.323

568452.604 4192287.359

568459.386 4192277.007

568461.14 4192275.02

568462.209 4192272.698

568467.685 4192264.34

568472.237 4192251.825

568480.69 4192238.45

568487.58 4192216.86

568494.53 4192187.86

568498.367 4192173.842

568504.226 4192152.573

568514.095 4192132.641

568520.616 4192122.35

568532.111 4192098.812

568534.000 4192074.335

568534.463 4192063.208

568533.804 4192054.307

568533.677 4192052.595

568533.491 4192050.083

568548.62 4192040.59

568567.27 4192032.2

568581.26 4192019.62

568579.4 4192048.05

568581.73 4192062.96

568590.59 4192094.19

568605.51 4192121.68

568625.09 4192140.79

568653.07 4192157.10

568675.55 4192168.31

568695.60 4192173.90

568708.19 4192172.97

568712.09 4192172.44

568737.29 4192176.98

568762.18 4192188.24

568756.25 4192203.04

568746.18 4192218.45

568730.77 4192232.66

568743.21 4192269.98

568742.62 4192285.38

568723.66 4192316.19

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΗΣ Ε1

Ε1= 117,27 τ.μ.

568575.442 4192213.311

568562.27 4192210.943

568563.825 4192202.611

568576.97 4192204.292

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΗΣ Ε2

Ε2= 625,00 τ.μ.

568586.037 4192187.281

568569.185 4192167.909

568585.00 4192151.00

568603.659 4192168.622

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΗΣ Ε3

Ε3= 516,08 τ.μ.

568568.128 4192157.51

568564.636 4192160.05

568554.264 4192158.674

568550.411 4192151.803

568549.925 4192143.54



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15074 Τεύχος Δ’ 962/04.12.2023

568557.016 4192131.475

568564.953 4192132.322

568575.537 4192140.154

Ε. Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 

η προστασία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και η αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέν-

νηση / εποικισμό, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, στις 26 Αυγούστου 2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15075Τεύχος Δ’ 962/04.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15076 Τεύχος Δ’ 962/04.12.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σύρος, 17 Νοεμβρίου 2023

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Η Προϊσταμένη Επιθεώρησης Εφαρμογής
Δασικής Πολιτικής Αιγαίου

AΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04009620412230008*


